De cū filius.

De cū filius. C. fili. pōt vo-
luntate pns do-
nare. z pater delegādo filiū suū debiro
rem vel exneū qui sibi donare velit donare pōt.
z exceptio que obstat delegāti obstat ei cui facta
est delegatio ex cā lucratiua vel ex onerosa puta-
tiua. h. d. vsqz ad. §. si pecuniam. C. Pro decla-
ratione istius. l. ipsam legā per ptes. C. Ad prī-
mū rñsum op. qz filius etiā sine pns voluntate
obligat promittēdo: vt. l. si. §. ff. de ver. obli:
So. fateor qz obligat nō tñ minuit peculius nisi
pater pntiat. z ad hoc hic requirit pns cōsen-

liberis. ante fi. C. de colla. z ibi fulgo. in fi.
ADDE an in statutis hēat locū ar. a pno sensu. bal. pfi. c. l. ij. z. x. ij. li.
I cum filius. op. qz filius. Adde bar. j. ca. l. in pe. col.
Que est ratio. de differētia inter iubere z fideiubere vide in
l. i. §. qd ergo. ff. qd iussu. z in. l. si mādato. C. qd cuz eo. z in. l. exceptiōe

Quero dī hic teneat acti fideiussorē de-
differ. qro de quo fideiussore loquat. Tres sol.
sunt in glo. pmo vt pater iubens teneat sicut te-
netur exneus fideiubēs. z similis parificatio fit
j. de ver. ob. l. si suū. §. pe. Scōo pater teneat ac-
si dedisset fideiussorē patris iussu. vel tertio acsi
dedisset fideiussorē ptem ipsuz. z tūc pcedit ista
parificatio. sicut si pater iubendo cōsentit filio.
sic etiā fideiubendo pntiat: vt. l. exceptionē. C.
de euic. z. l. si gratuitū. §. si. §. qui. cau. pig. taci.
ptra. Sed cōtra: qa aliud est iubere z aliud fide-
iubere: vt. l. i. §. qd ergo. §. qd ius. So. vt in glo.
Quero que est ratio qz si fideiubet nō teneat
qd iussu. si mādatur iubet vel ratū hz: teneat quod
iussu. z vide qz de natura iussus est z mādatur: vt
semp pcedat. l. si remunerandi. §. si post traditā
s. mā. z. l. si qz mibi bona. §. iussu. §. de acq.
bere. modo si ratuz hz retrotrahit: vt. l. si. C. ad
mace. sed fideiubendo nō est sic: quia fideiusso-
ris natura nō est vt pcedat: vt in Rubrica de
fideiusso. non ergo retrotrahitur.

Ex. §. sequenti.

An valeat dōatio quā facit filius p se: ibi. Et
ideo. Et an valeat donatio cum dat vel pmittit
pro pte: ibi. Scōo. Et an filius soluēdo pro pa-
tre in dubio videat donare: ibi. Tertio. Et an
si pater filio pmittat donare cā mortis an ipō in
uito possit reuocare: ibi. Quarto.

Si uero pater dona.

Lege cū isto ver. §. qz si filius. j. e. l. in edibus:
qa huic ptradit. z hic innuit qz si filius nō erat
debitor donatio nō valet. Contra hoc op. de
l. in edibus. §. qz si filius. j. e. glo. dat tres solu-
tione. Una qz hic pmissione. ibi traditiōe fiebat dona-
tio. Alij dicunt qz ibi filius ipse donabat volens
donare per se. ideo valet. hic volebat donare pa-
ter qd nō pōt per filiū nō debitorē. ratio qa pa-
ter si vult donare mediante psona filij non debi-
toris oz qz filius donet pti z pater illi posset do-
nare. sz donatio iter ptem z filiū nō pōt ēt. l. ij.
C. de inof. dona. z. l. donatio. C. de dona. inter
vi. z vxo. ergo z c. Sed ista non est bona lec. z re-
prehēdit per. l. z si pro pte in pñ. z. §. i. de in rez
ver. vbi filius nō debitor promittēdo alteri pōt
donare pti. z per hoc pz qz pcedens solu. nō est
vba: qa idē est in pmissione z traditiōe. Pre-
terea in. §. qz si filius expisse dī qz p ipse donat
per filius. Tertia so. est qñ filius est debitor ipse
pfi donat vt hic. sz qñ nō est debitor bene v3. nō
tñ vt pfi vfi donare: sed ipse filius: sed nō placet
qa ipse filius det noie pns. z pfi donare vfi in. §.
qz si filius. primo rñso. z ideo dicas qz ēt si filius
nō ēt debitor v3 donatio: vt. d. l. si pro patre. i.
rñso. z. §. i. nec ob. qz hoc nnuif: qa hic sumitur
ar. a ptrario sensu qd sumi nō dz: qa resultat pū-
intellectus. nec obstat ille dictiōes aduersatiue
cum nō: qa aduersant ad factū nō ad ius. Et
ideo vt hēas istā materiā. pmo si filius ipse do-
nat per se cū ipse vult donare an valeat. dic aut